PROVE INVALSI 22/23 CLASSI V LICEO (SEDE VIA SIPIONE)

DOC. DOCENTE ASSISTENTE

DATA ORA CLASSE MATERIA SOMMINISTRATORE LABORATORIO TECNICO
07/03/2023 8:00-11:00 5B MATEMATICA Pace Informatico Giannone
07/03/2023 8:00-11:00 5"E MATEMATICA Agosta Linguistico labichella
07/03/2023 11:00 - 14:00 5D MATEMATICA Galizia Informatico Giannone
07/03/2023 11:00 - 14:00 5*A MATEMATICA Mancuso Linguistico labichella
08/03/2023 8:00-10:00 5"A INGLESE L Grillo Linguistico labichella
08/03/2023 8:00-10:00 5°E INGLESE L Di Salvo Informatico Giannone
08/03/2023 10:00 - 12:00 5"A INGLESE R Gugliotta Linguistico labichella
08/03/2023 10:00 - 12:00 5*E INGLESE R Agosta Informatico Giannone
09/03/23 8:00- 11:00 5"E ITALIANO Rubera Informatico Giannone
09/03/23 8:00-11:00 5"B ITALIANO Di Stefano L. Linguistico labichella
09/03/23 11:00 - 14:00 5"A ITALIANO Urso Linguistico labichella
09/03/23 11:00 - 14:00 5D ITALIANO Galizia Informatico Giannone
10/03/23 8:00-10:00 5"B INGLESE L Cristofaro Informatico Giannone
10/03/23 10:00 - 12:00 5”B INGLESE R Di Stefano L. Informatico Giannone
10/03/23 9:00-11:00 5D INGLESE L Calabrese G. Linguistico labichella
10/03/23 11:00-13:00 5D INGLESE R Gradanti Linguistico labichella

PROVE INVALSI 22/23 CLASSI V ITIS E IPCT COMMERCIALE (SEDE VIA S. ALESSANDRA)

La classe 5*A ITIS viene divisa in 5*A Gruppo_1 dal n°1 al n°17 e 5*A Gruppo_2 dal n°18 al n°29
La classe 5"S IPCT viene divisa in 5*S Gruppo_1 dal n°1 al n°9 e 5*C Gruppo_2 dal n°10 al n°18

DOCENTE ASSISTENTE
DATA ORA CLASSE MATERIA SOMMINISTRATORE LABORATORIO TECNICO
07/03/23 8:.00-11:00 5*AGruppo_1 MATEMATICA Cannizzaro TDP Monaca
07/03/23 8:00-11:00 5*AGruppo_2 MATEMATICA Ignaccolo Informatico Montalto
07/03/23 11:00 - 14:00 5°C MATEMATICA Piodimani TDP Monaca
07/03/23 11:00 - 14:00 5"S Gruppo_1 MATEMATICA Scollo Informatico Montalto
07/03/23 11:00 - 14:00 5"S Gruppo_2 MATEMATICA Santacroce Sistemi Matarazzo
08/03/23 8:00-11:00 5"A Gruppo_1 ITALIANO Alecci TDP Monaca



08/03/23
08/03/23
08/03/23
08/03/23
09/03/23
09/03/23
09/03/23
09/03/23
09/03/23
09/03/23
10/03/23
10/03/23
10/03/23
10/03/23

DATA
07/03/23
07/03/23
08/03/23
08/03/23
09/03/23
09/03/23
10/03/23
10/03/23

8:00 - 11:00
11:00 - 14:00
11:00 - 14:00
11:00 - 14:00
8:00 - 10:00
8:00 - 10:00
8:00 - 10:00
10:00 - 12:00
10:00 - 12:00
10:00 - 12:00
8:00-10:0

8:00 - 10:00
10:00 - 12:00
10:00 - 12:0

57A Gruppo_2
5°C

578 Gruppo_1
5AS Gruppo_2
5C

57 S Gruppo_1
57 S Gruppo_2
5C

578 Gruppo_1
5ASGruppo_2
57A Gruppo_1
57A Gruppo_2
57A Gruppo_1
57A Gruppo_2

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

INGLESE L
INGLESE L
INGLESE L
INGLESE R
INGLESE R
INGLESE R
INGLESE L
INGLESE L
INGLESE R
INGLESE R

Modica
Arizza
Russo
Motta

Lo Monaco
Arizza
Libra G.
Arizza
Scollo
Artale
Modica
Ignaccolo
Cannizzaro
Ignaccolo

Informatico
TDP
Informatico
Sistemi
TDP
Sistemi
Informatico
Informatico
Sistemi
Informatico
TDP
Informatico
TDP
Informatico

PROVE INVALSI 22/23 CLASSI V IPCT ALBERGHIERO (VIA ROSSINI)

ORA

8:00 - 11:00
11:00 - 14:00
8:00 - 11:00
11:00 - 14:00
8:00 - 10:00
10:00 - 12:00
10:00 - 12:00
12:00 - 14:00

CLASSE
5"B
5"A
5MA
5B
5"A
5"A
5B
5B

MATERIA

MATEMATICA
MATEMATICA

ITALIANO
ITALIANO
INGLESE L
INGLESE R
INGLESE L
INGLESE R

DOCENTE

SOMMINISTRATORE

Cannata D.
Calvo R.M.
Tardino
Lomagro

Di Dio Giovanna

Gerratana G.
Tardino
Tardino

LABORATORIO
Lab Informatico
Lab Informatico
Lab Informatico
Lab Informatico
Lab Informatico
Lab Informatico
Lab Informatico
Lab Informatico

Montalto
Monaca
Montalto
Matarazzo
Monaca
Matarazzo
Montalto
Montalto
Matarazzo
Montalto
Monaca
Montalto
Monaca
Montalto

ASSISTENTE
TECNICO

Meli
Meli
Meli
Meli
Meli
Meli
Meli
Meli



