DATA	ORA	CLASSE	MATERIA	DOC. DOCENTE SOMMINISTRATORE	LABORATORIO	ASSISTENTE TECNICO
07/03/2023	8:00 - 11:00	5^ B	MATEMATICA	Pace	Informatico	Giannone
07/03/2023	8:00 - 11:00	5^ E	MATEMATICA	Agosta	Linguistico	labichella
07/03/2023	11:00 - 14:00	5^ D	MATEMATICA	Galizia	Informatico	Giannone
07/03/2023	11:00 - 14:00	5^ A	MATEMATICA	Mancuso	Linguistico	labichella
08/03/2023	8:00 - 10:00	5^A	INGLESE L	Grillo	Linguistico	labichella
08/03/2023	8:00 - 10:00	5^E	INGLESE L	Di Salvo	Informatico	Giannone
08/03/2023	10:00 - 12:00	5^A	INGLESE R	Gugliotta	Linguistico	labichella
08/03/2023	10:00 - 12:00	5^E	INGLESE R	Agosta	Informatico	Giannone
09/03/23	8:00 - 11:00	5^E	ITALIANO	Rubera	Informatico	Giannone
09/03/23	8:00 - 11:00	5^B	ITALIANO	Di Stefano L.	Linguistico	labichella
09/03/23	11:00 - 14:00	5^A	ITALIANO	Urso	Linguistico	labichella
09/03/23	11:00 - 14:00	5^D	ITALIANO	Galizia	Informatico	Giannone
10/03/23	8:00 - 10:00	5^B	INGLESE L	Cristofaro	Informatico	Giannone
10/03/23	10:00 - 12:00	5^B	INGLESE R	Di Stefano L.	Informatico	Giannone
10/03/23	9:00 - 11:00	5^D	INGLESE L	Calabrese G.	Linguistico	labichella
10/03/23	11:00 - 13:00	5^D	INGLESE R	Gradanti	Linguistico	labichella

PROVE INVALSI 22/23 CLASSI V ITIS E IPCT COMMERCIALE (SEDE VIA S. ALESSANDRA)

La classe 5^A ITIS viene divisa in 5^A Gruppo_1 dal n°1 al n°17 e 5^A Gruppo_2 dal n°18 al n°29

La classe 5^S IPCT viene divisa in 5^S Gruppo_1 dal n°1 al n°9 e 5^C Gruppo_2 dal n°10 al n°18

11 = 11 =							
DATA	ORA	CLASSE	MATERIA	DOCENTE SOMMINISTRATORE	LABORATORIO	ASSISTENTE TECNICO	
07/03/23	8:00 - 11:00	5^A Gruppo_1	MATEMATICA	Cannizzaro	TDP	Monaca	
07/03/23	8:00 - 11:00	5^A Gruppo_2	MATEMATICA	Ignaccolo	Informatico	Montalto	
07/03/23	11:00 - 14:00	5^C	MATEMATICA	Piodimani	TDP	Monaca	
07/03/23	11:00 - 14:00	5^S Gruppo_1	MATEMATICA	Scollo	Informatico	Montalto	
07/03/23	11:00 - 14:00	5^S Gruppo_2	MATEMATICA	Santacroce	Sistemi	Matarazzo	
08/03/23	8:00 - 11:00	5^A Gruppo_1	ITALIANO	Alecci	TDP	Monaca	

08/03/23	8:00 - 11:00	5^A Gruppo_2	ITALIANO	Modica	Informatico	Montalto
08/03/23	11:00 - 14:00	5^C	ITALIANO	Arizza	TDP	Monaca
08/03/23	11:00 - 14:00	5^S Gruppo_1	ITALIANO	Russo	Informatico	Montalto
08/03/23	11:00 - 14:00	5^S Gruppo_2	ITALIANO	Motta	Sistemi	Matarazzo
09/03/23	8:00 - 10:00	5^C	INGLESE L	Lo Monaco	TDP	Monaca
09/03/23	8:00 - 10:00	5^ S Gruppo_1	INGLESE L	Arizza	Sistemi	Matarazzo
09/03/23	8:00 - 10:00	5^ S Gruppo_2	INGLESE L	Libra G.	Informatico	Montalto
09/03/23	10:00 - 12:00	5^C	INGLESE R	Arizza	Informatico	Montalto
09/03/23	10:00 - 12:00	5^S Gruppo_1	INGLESE R	Scollo	Sistemi	Matarazzo
09/03/23	10:00 - 12:00	5^SGruppo_2	INGLESE R	Artale	Informatico	Montalto
10/03/23	8:00 - 10:0	5^A Gruppo_1	INGLESE L	Modica	TDP	Monaca
10/03/23	8:00 - 10:00	5^A Gruppo_2	INGLESE L	Ignaccolo	Informatico	Montalto
10/03/23	10:00 - 12:00	5^A Gruppo_1	INGLESE R	Cannizzaro	TDP	Monaca
10/03/23	10:00 - 12:0	5^A Gruppo_2	INGLESE R	Ignaccolo	Informatico	Montalto

PROVE INVALSI 22/23 CLASSI V IPCT ALBERGHIERO (VIA ROSSINI)

DATA	ORA	CLASSE	MATERIA	DOCENTE SOMMINISTRATORE	LABORATORIO	ASSISTENTE TECNICO
07/03/23	8:00 - 11:00	5^B	MATEMATICA	Cannata D.	Lab Informatico	Meli
07/03/23	11:00 - 14:00	5^A	MATEMATICA	Calvo R.M.	Lab Informatico	Meli
08/03/23	8:00 - 11:00	5^A	ITALIANO	Tardino	Lab Informatico	Meli
08/03/23	11:00 - 14:00	5^B	ITALIANO	Lomagro	Lab Informatico	Meli
09/03/23	8:00 - 10:00	5^A	INGLESE L	Di Dio Giovanna	Lab Informatico	Meli
09/03/23	10:00 - 12:00	5^A	INGLESE R	Gerratana G.	Lab Informatico	Meli
10/03/23	10:00 - 12:00	5^B	INGLESE L	Tardino	Lab Informatico	Meli
10/03/23	12:00 - 14:00	5^B	INGLESE R	Tardino	Lab Informatico	Meli